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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. j únius 24-én megtartott
soros üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Patoeskai László,

Hiányzik: Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Zsákai Jánosné RNÖ elnöke

Meghívott vendég: Simon Imre, Dr. Varga László, Szabó Péter, Baranyi Nikolett

Kamarás Zsolt Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Csomor Gábor képviselő hiányzik, de a
Testület határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot, azzal a
kiegészítéssel, hogy a TRV képviselője jelezte, hogy késni fog, ezért a harmadik napirend helyére
kerülne a kettes, utána a KSZR beszámolója így természetesen a ll. napirend helyére kerülne a 12.
napirendi pont

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

55/2015(VI.24.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

l. Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság beszámolója a Tiszaroff község
közrendjének, közbiztonságának 2014. évi helyzetéről

2. A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-nek, a víziközművek 2014. évi
üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámoló

3. Tiszaroffi Református Egyházzal kapcsolatos kérdések
4. A Tiszaroffi Községi Könyvtár Könyvtárhasználati és Szolgáltatási

Szabályzatának elfogadása
5. Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről
6. Interpellációs kérdések
7. Beszámoló a település szociális és gyermekvédelmi helyzetéről
8. Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítvány 2014. évi közhasznúsági jelentése
9. Tiszaroffi Műemlékvédelmi Református Templom és Torony Védelmére

Alapítvány 2014. évi közhasznúsági jelentése
10. NHSZ Tisza Nonprofit Kft 2014. évi beszámolója
11. Tiszaroff Községi Önkormányzat Gazdasági programjának elfogadása
12. Beszámoló a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató

rendszer keretében, Tiszaroffon 2014-ban nyújtott szolgáltatásokról
13. Tiszaroff Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata
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Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság beszámolója a Tiszaroff község
közrendjének. közbiztonságának 2014. évi helyzetéről

Simon Imre: Köszöntöm a képviselő-testületet, úgy gondolom ez a beszámoló elég részletes,
nem kívánom kiegészíteni, de ha kérdés van, arra szívesen válaszolok.
Matastik Pálné dr.: A kérdésem, hogyagépkocsivezetőnek mivel kell igazolnia magát,
illetve ha nincs zebra a gyalogos hol mehet át az úttesten?
Tarkó László: Nem kérdést szeretnék feltenni. inkább csak elmondanám a következőket: A
céget feljelentette a KPM, a munkaterületen dolgozó három embert beidézték reggel 9-re.
Bevittük őket, így négy ember esett ki a munkából. Amikor beértek, hazazavarták őket és
közölték, hogy ma itt semmilyen kihallgatás nem lesz, mert kapitányi látogatás lesz, nem
foglalkoznak velük. Azóta sem kaptunk ezzel kapcsolatban semmit, ez februárban volt.
Patocskai László: Az iskola rendőr programmal kapcsolatban szeretném mondani, hogy
Tiszaroffon nemcsak az iskolában, az óvodában is van bűnmegelőzési program. Nem találtam
a beszámolóban, de köszönjük szépen.
Simon Imre: A gépjárművezetőnek arcképes igazolvánnyal kell igazolnia magát. Ez lehet a
vezetői igazolvány + lakcímkártya, de az útlevél is jó. El szokták kérni a személyi igazolványt
is, és szólnak, ha lejár. Ha belátható helyen van zebra, akkor azon ha nincs akkor átmehet az
úton a járda meghosszabbított vonalában is. Ha járda sincsen akkor az út szélén is közlekedhet
a gyalogos. A KPM-es dolgot nem tudom, ha így volt, elnézést kérek a kollégák nevében is.
Attól, hogy a Kapitány jön, nem állhat meg az élet. Meg fogom Kapitány úrral beszélni.

Az iskola rendőr programot kötelezően hajtja végre a rendőrség. Mivel Karcsi marad, nem
hiszem, hogy lesz változás. Elsősorban az iskola rendőrének kell az élén állnia a prograrnnak.
Amikor bemegy, mondani kell neki, hogy mire van szükség.
Patocskai László: Én csak arra gondoltam, hogy remélem a jövőben is lesz aki ezzel
foglalkozzon.
Simon Imre: Kunhegyesen is kell, hogy legyen, aki ezzel foglalkozik.

Ami mindenkit érdeklő kérdés, hogy milyen változással jár, ha Tiszaroff át kerül a Karcagi
Kapitánysághoz. Onnan indult az illetékességi terület változás, hogy acél az legyen a
rendőrség területi illetékessége egyezzen meg a járásokkal. Kunhegyesnek nincs rendőrőrse,
Karcag dolgozik. Semmi más nem változik, csak más rendőrök lesznek szolgálatban
Tiszaroffon. A három kmb-st adom, Karcsi marad Roffon, Gyendán lesz Kozák Ferenc.
Karcsi ismeri a települést. Nem látom okát, amiért áttennék máshová. Ide jöhet Szalóki,
Kunhegyesi, Karcagi rendőr is. Azt nem tudjuk Kunhegyesen milyen felépítés lesz. Tokaji
Lajos a Rendőrőrsparancsnok. Kapitány Úr és a magam nevében is köszönöm, hogy itt
dolgozhattunk, köszönöm a segítséget, amit az Önkormányzattól kaptunk.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

56/2015.(VI.24.) számú Határozat a település közrendjéről és közbiztonságáról
szóló Rendőrségi beszámoló elfogadásáról
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